2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 777/UBND-XDCB

V/v tham mưu triển khai thí điểm sản phẩm chuyển đổi số cho tỉnh Bắc Ninh
	Bắc Ninh, ngày  22  tháng 3 năm 2023

	Kính gửi:

	-

-

-
	Sở Thông tin và Truyền thông;

Sở Công thương, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

VNPT Bắc Ninh.

Căn cứ Thỏa thuận hợp tác số 1688/2021/TTHT/UBND-VNPT ngày 30/12/2021 giữa UBND tỉnh Bắc Ninh và Tập đoàn Bưu chính Viễn thông         Việt Nam về viễn thông và công nghệ thông tin giai đoạn 2021-2025; theo đề nghị của VNPT Bắc Ninh về việc đề xuất triển khai thí điểm sản phẩm chuyển đổi số cho ngành Công thương và ngành Lao động, Thương binh và Xã hội tại Công văn số 289/VNPT-BNH-TĐD-CNTT ngày 17/3/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Công thương, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội rà soát, tổng hợp nội dung đề xuất của VNPT              Bắc Ninh; tham mưu nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật./.
(Gửi kèm Công văn số 289/VNPT-BNH-TĐD-CNTT)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND: LĐVP;

- Lưu: VT, XDCB.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng